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            Dotyczy postępowania
            Dostawa protez, stentów, płytek i śrub.
            Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/8/2023



	W związku z pytaniami  złożonymi w niniejszym postępowaniu,  zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następującej odpowiedzi:  

Pytanie 1
 
Dotyczy zapisów SWZ, rozdział XVIII, punkt 9, podpunkt b): 
Czy nie doszło do omyłki w określeniu maksymalnego terminu dostawy 2 dni („Zamawiający określa maksymalny termin dostawy na 2 dni od złożenia zamówienia.”)? Zgodnie z oceną minimalny termin to 2 dni, a maksymalny 4 dni? 

Odpowiedź:
Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów w zakresie  rozdziału XVIII, punkt 9, podpunkt  b). Nowa treść otrzymuje brzmienie:

b)  Termin dostawy (uzupełnienie depozytu)

Maksymalna ilość możliwych do uzyskania punktów wg kryterium termin dostawy – 40 punktów.
Zamawiający określa maksymalny termin dostawy na  4 dni od złożenia zamówienia. 
W przypadku, gdy wykonawca zaoferuje 4-dniowy termin dostawy otrzyma 20 pkt. w kryterium termin dostawy.
W przypadku gdy wykonawca zaoferuje termin dostawy krótszy niż 4 dni (np. 2 dni,  1 dzień), otrzyma 40 pkt.
Wykonawca zobowiązany jest zaoferować termin dostawy z dokładnością do dni (np. 1 dzień, 4 dni, itp.).
W przypadku, gdy wykonawca nie określi w ofercie terminu dostawy, zamawiający przyjmie termin dostawy dla tej oferty wynoszący  4 dni. 



Pytanie 2
Dotyczy zapisów SWZ, rozdział XVIII, punkt 9, podpunkt b): 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin dostawy był liczony w dniach roboczych? 

Odpowiedź:
Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.

Pytanie 3
Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ (wzór umowy), paragraf 4, ustęp 4: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby łączna maksymalna wysokość kar umownych wynosiła 20% wartości brutto umowy? 

Odpowiedź:
Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.


         Odpowiedzi na pytania oraz zmiany swz są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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